PAGE

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «26» января 2024 г. № 1

              с. Копанище
О внесении изменений в Перечень

Автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

расположенных в границах

 Копанищенского сельского поселения

Лискинского муниципального района

 Воронежской области, утвержденный

Постановлением администрации

Копанищенского сельского поселения

Лискинского муниципального района

 Воронежской области от 17.12.2020 № 45

(в ред. Пост. от 08.02.2023 №4)

     В  связи с изменением протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Копанищенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный Постановлением администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.12.2020 г. № 45 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», изложив его  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Копанищенский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копанищенского

  сельского поселения                                                          А.М. Кетов

	Приложение

	 к Постановлению №1 от 26.01.2024 г.

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Копанищенское сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	УТВЕРЖДАЮ:

	Глава администрации

	Копанищенского сельского поселения

	__________________Кетов А.М.

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	21,466
	9,058
	42,253
	63,719

	1
	20-221-828 ОП МП 01
	улица
	с. Копанище ул. Советская
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	1,562
	0,629
	0,000
	1,562

	2
	20-221-828 ОП МП 02
	улица
	с. Копанище ул. Молодежная
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	0,985
	0,000
	0,000
	0,985

	3
	20-221-828 ОП МП 03
	улица
	с. Копанище ул.Лисицына
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	2,689
	1,440
	0,530
	3,219

	4
	20-221-828 ОП МП 04
	улица
	с. Копанище ул. Железнодорожная
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	0,507
	0,000
	2,129
	2,636

	5
	20-221-828 ОП МП 05
	улица
	с. Копанище ул. Свобода
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	1,171
	0,000
	0,000
	1,171

	6
	20-221-828 ОП МП 06
	улица
	с. Копанище ул. Мира
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	3,129
	3,129
	3,722
	6,851

	7
	20-221-828 ОП МП 07
	улица
	с. Копанище ул.  Приозерная
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	0,568
	0,000
	0,000
	0,568

	8
	20-221-828 ОП МП 08
	переулок
	с. Копанище пер. Первомайский
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	0,386
	0,000
	0,000
	0,386

	9
	20-221-828 ОП МП 09
	улица
	с. Копанище ул. Луговая
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	1,049
	0,000
	0,000
	1,049

	10
	20-221-828 ОП МП 10
	улица
	с. Копанище ул. Сосенка
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	1,619
	0,000
	0,000
	1,619

	11
	20-221-828 ОП МП 11
	проезд
	с. Копанище - о. Копанищенское
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,284
	2,284

	12
	20-221-828 ОП МП 12
	проезд
	с. Копанище - р. Дон
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	1,900
	0,000
	0,000
	1,900

	13
	20-221-828 ОП МП 13
	проезд
	с. Копанищу - о. Стародонье
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	2,041
	0,000
	0,000
	2,041

	14
	20-221-828 ОП МП 14
	проезд
	Копанищенское с.п. подъезд к навозохранилищу
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	2,965
	2,965
	0,000
	2,965

	15
	20-221-828 ОП МП 15
	проезд
	Копанищенское с.п. подъезд к площадкам по выращиванию бройлеров
	Копанищенское сельское поселение
	V
	4,00
	0,895
	0,895
	0,000
	0,895

	16
	20-221-828 ОП МП 16
	проезд
	с. Копанище - Троицкое с.п.
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,846
	6,846

	17
	20-221-828 ОП МП 17
	проезд
	с. Копанище - водозабор - полевой стан
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,409
	6,409

	18
	20-221-828 ОП МП 18
	проезд
	с. Копанище - Петропавловское с.п.
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,690
	5,690

	19
	20-221-828 ОП МП 19
	проезд
	Копанищенское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,258
	5,258

	20
	20-221-828 ОП МП 20
	проезд
	Копанищенское с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,129
	4,129

	21
	20-221-828 ОП МП 21
	проезд
	Копанищенское с.п. полевая хозяйственная дорога №3
	Копанищенское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,256
	5,256

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от «31»  января 2024 г. № 2

с. Копанище

О признании утратившим силу постановление администрации

Копанищенского сельского поселения

от 06 сентября 2021 г № 46 «Об утверждении

 схемы теплоснабжения Копанищенского

сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской

области на период до 2023 года

с учетом перспектив до 2031 года»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1 ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области» в части полномочий сельского поселения, администрации Копанищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 06.09.2021 г. № 46 «Об утверждении схемы теплоснабжения Копанищенского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области на период до 2023 года с учетом перспектив до 2031 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Копанищенский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Копанищенского

сельского поселения
	    А.М. Кетов

31 января

 2024 год

№ 1